



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Søren Hansen Slagelse ApS
Hyllerupvej 46, Hyllerup
4200 Slagelse

CVR-nummer 38275399

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024
(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2024

Søren Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/2024	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2023/2024	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Søren Hansen Slagelse ApS Hyllerupvej 46, Hyllerup 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 38 27 53 99
Direktion	Søren Hansen
Pengeinstitut	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet yderligere kapitalandele i Slagelse Diamanten ApS. Selskabets ejerandel udgør herefter 57,50 % af selskabskapitalen.

Selskabets resultatandel i Slagelse Diamanten ApS udgør et overskud efter afskrivninger på t.kr. 736 mod et resultat året før på t.kr. 1.274. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 769, hvilket anses for tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabets balance aktiver for t.kr. 5.178 og en egenkapital på t.kr. 5.170.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

	2023/2024	2022/2023
Indtægter af kapitalandele	736.003	1.273.934
Andre eksterne omkostninger	-13.700	-10.589
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	722.303	1.263.345
Finansielle indtægter	95.408	39.869
Andre finansielle omkostninger	-49.000	-28.625
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	768.711	1.274.589
2 Skat af årets resultat	0	0
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	768.711	1.274.589
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-194.732	194.732
Overført resultat	902.443	1.020.957
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	768.711	1.274.589
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024
AKTIVER

	2024	2023
Kapitalandele i kapitalinteresser	1.925.735	2.594.732
Finansielle anlægsaktiver	1.925.735	2.594.732
ANLÆGSAKTIVER	1.925.735	2.594.732
Andre tilgodehavender	4.051	0
Tilgodehavender	4.051	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	610.503	519.847
Værdipapirer og kapitalandele	610.503	519.847
Likvide beholdninger	2.637.618	2.573.392
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.252.172	3.093.239
AKTIVER	5.177.907	5.687.971

BALANCE PR. 30. JUNI 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	194.732
Overført resultat	5.059.032	4.156.589
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	5.170.032	4.460.221
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	0	1.200.000
Anden gæld	7.875	27.750
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	7.875	1.227.750
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	7.875	1.227.750
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	5.177.907	5.687.971
	<hr/>	<hr/>

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	194.732	0
Overført af årets resultat	-194.732	194.732
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	0	194.732
Overført resultat, primo	4.156.589	3.135.632
Overført af årets resultat	902.443	1.020.957
Overført resultat ultimo	5.059.032	4.156.589
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	58.900	57.200
Foreslået udbytte	61.000	58.900
Udloddet udbytte	-58.900	-57.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	61.000	58.900
EGENKAPITAL	5.170.032	4.460.221

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2023/2024	2022/2023
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>0</u>

Årets resultat udløser ikke selskabsskat.

	2024	2023
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
<i>Værdi ultimo indregnet i balancen</i>		
Børsnoterede aktier og investeringsbeviser	<u>610.503</u>	<u>519.847</u>
	610.503	519.847
<i>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</i>		
Børsnoterede aktier og investeringsbeviser	<u>90.656</u>	<u>39.869</u>
	90.656	39.869

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver og der påhviler ikke selskabet forpligtelser som ikke fremgår af balancen.
